

تخت گاز افراطیون اسلام‌ستیز در خیابان‌های انگلیس

یک سازمان حقوق بشری از افزایش اسلام‌هراسی در انگلیس و سرسپیدن آن به بالاترین سطح طی سال ۲۰۲۴ خبر داده است.

بر اساس داده‌های گردآوری‌شده توسط سازمان حقوق بشری «تل ماما»، تعداد حوادث اسلام‌ستیزانه و اسلام‌هراسانه در انگلیس در سال ۲۰۲۳ که از بالاترین سطح خود رسیده‌است این سازمان اعلام کرد که جنگ در غزه موجب «شدید» نفرت‌پرانی علیه مسلمانان در فضای مجازی شده‌ است. آن طور که «ایستا» نوشته است،



کدام شرکت‌های فناوری در کشتار مردم به رژیم صهیونیستی کمک کردند؟

سرویس خارجی – خبرگزاری آسوشیتدپرس در یک پژوهش مفصل، به استفاده ارتش صهیونیستی از هوش مصنوعی پرداخته و نوشته است که «اسرائیل در موارد متعددی با استفاده از این تکنولوژی، جان غیرنظامیان زیادی را در غزه و لبنان گرفته است.

«سوا» استفاده از تکنولوژی»، معضلی قدیمی است که، صاحبان مکتب فرانکفورت، روی آن مطالعات جدی انجام داده‌اند. گاهی

این سوااستفاده آنقدر زیاد می‌شود که برخی از این متفکران علوم اجتماعی را به این نتیجه رسانده‌ است که، تکنولوژی بی‌طرف نیست! چرا که همواره به نفع صاحبان آن عمل کرده و به جنایات فقیعی هم

منجر شده است. این سوااستفاده‌ها در حال حاضر نیز دیده می‌شود. نمونه آن ماجرای پیجرها در لبنان و همین‌طور استفاده از هوش

مصنوعی در جنگ لبنان و غزه است.

دیروز خبرگزاری «ایستنا» با نقل از «آسوشیتدپرس» به گوشه‌ای از این سوااستفاده‌ها پرداخت. بر اساس این گزارش تحقیقات جدید

نشان می‌دهد که شرکت‌های بزرگ فناوری آمریکا به‌طور مخفیانه به رژیم صهیونیستی در شناسایی و هدف قرار دادن افراد در غزه و لبنان

از طریق خود صنوعی و خدمات پردازش ابری کمک کرده‌اند. اما همزمان، شمار تلفات غیرنظامیان به‌شدت افزایش یافته و نگرانی‌هایی

در مورد نقش این فناوری‌ها در کشتار افراد بی‌گناه را برانگیخته است. یک مقام اطلاعاتی صهیونیست به آسوشیتدپرس گفته است که با اذعام سیستم‌های هوش مصنوعی با اطلاعات انسانی، به اشتباهات

در هدف‌گیری منجر نشده و در مواردی دانش آموزان دبیرستانی به اشتباه به‌عنوان «بیهوشی‌های احتمالی دشمن» شناسایی شده‌اند. (ایتمه ما

معتقدیم این کشتارها به اشتباه رخ نداده و کاملاً هدفمند بوده است.

بر اساس این گزارش، ارتش رژیم صهیونیستی از هوش مصنوعی برای تحلیل حجم عظیمی از اطلاعات، شنود از ارتباطات و داده‌های نظارتی استفاده می‌کند تا تحرکات و گفتگو‌ها را شناسایی کند. پس

از حمله گسترده نیروهای مقاومت فلسطین در ۷ اکتبر ۲۰۲۳، استفاده رژیم از فناوری‌های شرکت‌های مایکروسافت و OpenAI به‌شدت افزایش

یافت.

گزارش «آسوشیتدپرس» نشان می‌دهد که استفاده ارتش رژیم صهیونیستی از خدمات پردازش ابری و هوش مصنوعی مایکروسافت در مارس ۲۰۲۴ به ۲۰۰ برابر قبل از جنگ رسیدید و میزان داده‌های

رسانه‌شده روزی سه‌بررورهای مایکروسافت تا جولای همان سال دوبرابر شده است. همچنین، استفاده ارتش این رژیم از سرورهای پردازشی مایکروسافت در دو ماه نخست جنگ ۶۰درصد افزایش یافته است. پس

از حمله ۷ اکتبر، رژیم به کشته‌شدن حدود ۱۲۰۰ نفر و اسارت بیش از ۲۵۰ نفر دیگر، به‌وسیله صهیونیستی هدف خود را «نیلودی حماس» اعلام کرد. اما این جنگ تاکنون به کشته‌شدن بیش از ۵۰هزار نفر در غزه و لبنان و تخریب حدود ۷۰درصد از ساختمان‌های غزه انجامیده است.

همکاری مخفیانه با رژیم صهیونیستی

بر اساس اسناد و داده‌های داخلی که توسط آسوشیتدپرس بررسی شده، شرکت‌های بزرگی مانند مایکروسافت، OpenAI، گوگل و آمازون

به‌صورت مستقیم خدمات هوش مصنوعی و پردازش ابری را به ارتش رژیم صهیونیستی ارائه داده‌اند. یکی از این اسناد، مربوط به قرارداد ۱۲۳ میلیون دلاری بین مایکروسافت و وزارت جنگ رژیم صهیونیستی است.

شرکت OpenAI مدعی است که «هیچ همکاری مستقیمی» با ارتش رژیم صهیونیستی ندارد و قوانین این شرکت، استفاده از فناوری‌های آن برای توسعه تسلیحات و اسپیس‌رساندن به انسان‌ها را ممنوع کرده است. اما در سال ۲۰۲۳، OpenAI سیاست‌های خود را تغییر داد و استفاده از فناوری‌هایش را برای «ارتزده‌های امنیت ملی» مجاز اعلام کرد.

تلفات انسانی ناشی از تصمیمات هوش مصنوعی

نقش هوش مصنوعی در هدف‌گیری اشتباه غیرنظامیان یکی از نگرانی‌های اصلی کارشناسان است. به گفته یک افسر اطلاعاتی رژیم صهیونیستی، ارتش اسرائیل، هوش مصنوعی در سه سال گذشته در تمام عملیات هدف‌گیری نقش داشته است. اما گاهی به‌دلیل اطلاعات نادرستی یا ترجمه‌های اشتباه، افراد غیرنظامی به‌عنوان اهداف نظامی شناسایی شده‌اند.

یکی از نمونه‌های این خطا، بمباران یک خودروی غیرنظامی در جنوب لبنان در نوامبر ۲۰۲۳ بود که منجر به کشته‌شدن سه کودک و مادر آنها شد. تصاویر دوربین‌های امنیتی نشان می‌داد که این خانواده پیش از حمله در حال خرید آب بودند، اما پهپادهای رژیم صهیونیستی بدون توجه به حضور کودکان، خودرو را هدف قرار دادند.

«محمود عنان»، پدر این سه دختر به آسوشیتدپرس گفت: «چرا هوایمان آن ماشین را انتخاب کرد- ماشینی که خانواده‌های خنده‌های بچه‌های من بود که از پنجره‌هایش طنین‌انداز می‌شد.»

اثرات در داخل شرکت‌های فناوری

همکاری شرکت‌های فناوری آمریکایی با رژیم صهیونیستی با اعتراضاتی در داخل این شرکت‌ها همراه بوده است. در اکتبر ۲۰۲۳، مایکروسافت دو کارمند خود را به دلیل برگزاری مراسم همبستگی با فلسطینیان اخراج کرد. همچنین، در آوریل ۲۰۲۴، گوگل ۵۰ کارمند معترض به اخراج‌های نظامی خود با رژیم صهیونیستی را اخراج کرد.

لایحه خواستار سرنگونی نتانیاهو شد

خبر دیگر این که رهبر مخالفان کابینه رژیم صهیونیستی نسبت به احتمال کارشکنی کابینه نتانیاهو در پیشبرد مرحله دوم آتش‌بس در غزه و آزادی اسرای صهیونیست ابراز نگرانی کرد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الجزیره، رادیو رژیم صهیونیستی گزارش داد که یائیر لاپید رئیس مخالفان کابینه رژیم صهیونیستی گفت که جنگ یک هدف نیست بلکه ابزاری برای رویکرد سیاسی است و این چیزی است که ائتلاف کابینه آن را درک نمی‌کند.

«لایحه» ابراز داشت که بزرگ‌ترین نگرانی وی این است که تل‌آویو مانع اصلی اجرای مرحله دوم تبادل باشد، نه حماس و وی همچنین خواستار سرنگونی کابینه نتانیاهو نخست‌سوزیر این رژیم و رؤسای سرویس‌های جاسوسی اسرائیل گسترش پیدا کرده و به سطوح جدیدی رسیده است. بر اساس این گزارش نتانیاهو مناقشه‌های امنیتی حساس را بدون دعوت از رونیان فابر و دیوید بارنیاز رؤسای شاپاک و موساد انجام می‌دهد. طی هفته‌های گذشته اختلاف‌ها در رژیم صهیونیستی بر سر شکست در جنگ غزه داشتند افزایش پیدا کرده است و مقامات اپوزیسیون بارها با اعلام شکست رژیم صهیونیستی در جنگ غزه خواستار استعفا و محاکمه نتانیاهو شده‌اند.

کمیته‌شان

طبق گزارش این سازمان، در سال گذشته پنج هزار و ۸۳۷ مورد اسلام‌هراسی در انگلیس تأیید شده‌ است که شامل حوادث آنلاین و موارد هدف‌گیری حضوری مسلمانان می‌شود این میزان در مقایسه با سه‌هزار و ۷۷۷ مورد در سال پیش از آن و ۲هزار و ۲۰۱ مورد در سال ۲۰۲۲ افزایش چشمگیری را نشان می‌دهد. سازمان «تل ماما» که از سال ۲۰۱۲ داده‌های مرتبط با اسلام‌هراسی را جمع‌آوری می‌کند. سازمان مذکور افزود: «جنگ غزه، میان قتل‌ها و ناآرامی‌ها در شهر ساوت‌پورت از عوامل افزایش مورد اسلام‌هراسی بوده است»

پنجشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۳

۲۱ شعبان ۱۴۴۶

۲۰ فوریه ۲۰۲۵

شماره ۲۳۸-۱

سرویس خارجی –

در حالی که مدعیان اصلاحات در ایران همچنان «تکیه بر آمریکا» را تنها راه برون‌رفت از مشکلات اقتصادی

«چار» می‌زنند، اروپایی‌ها با تماشای بلایی که آمریکا بر سر اوکراین و زلنسکی آورد و به راحتی آب خوردن این کشور را در ریاضی به پوتین فروخت، می‌گویند، آمریکا قابل اعتماد نیست و «دوران تکیه بر آمریکا تمام شده است.»

تاریخ همواره تکرار می‌شود. اما عبرت‌گیرنده از حوادث نشان داد که هیچ‌چیز تغییر نکرده و رژیم‌های مستکبر هر زمان که لازم بداند هر کسی را که دل‌شان نخواهد می‌فروشد

تاریخی بسیار کم است. آذرماه ۱۳۳۲ سران آمریکا شوری و انگلیس در کنفرانس تهران و بدون اطلاع و حضور شاه ایران برای آینده کشورمان نسخه پیچیدند. ۸۱ سال بعد تاریخ در ریاض تکرار شد و سران آمریکا و روسیه کنفرانسی در این شهر ترتیب دادند تا بدون حضور رئیس‌جمهور اوکراین درباره سرنوست اوکراین، تصمیم‌گیری کنند! کنفرانس تهران و کنفرانس ریاض

نشان داد که هیچ‌چیز تغییر نکرده و رژیم‌های مستکبر هر زمان که لازم بداند هر کسی را که دل‌شان نخواهد می‌فروشد

و کشورهایی که به خود و توان داخلی‌شان تکیه نکنند در کورن حوادث نابود می‌شوند.

در نشست ریاض چه اتفاقی افتاد؟

امریکا در نشست روز سه‌شنبه ریاض که برای بررسی جنگ اوکراین برگزار شد، نیت‌ها نماینده اوکراین را در نداد بلکه، برای اروپایی‌ها نیز در حد یک صندلی کنار صندلی نمایندگان آمریکا و روسیه «ها» نگذاشت و آنها را نیز به این مذاکرات راه نداد. اروپایی

که چند دهه متحد نزدیک آمریکا بود، در طول یک هفته، دیوار کنفرانس مونیخ و کنفرانس ریاض ترشید. گفت‌وگویی که باید در عرض سرتی برای «امروگفیل»های ایران باشد که همچنان بر طبل مذاکره با دشمنی می‌کوبند که حتی به دوستان خود هم رحم نمی‌کند.

زند خطر برای تاپوان

خیات آمریکا به اوکراین و تحقیر اروپا- به نوشته یورونیوز- زند خطر را برای تاپوان هم به صدا درآورده است. یورونیوز نوشته است اکنون این مفهوم که «حالیّت تاپوان، بازتاب وضعیت امروز اوکراین» است، بیش از پیش در این کشور تکران‌کننده به نظر می‌رسد. یکی از روزنامه‌های مخالف در تاپوان، یعنی «یودیان» هشدار داد که اگر تاپوان همچنان به آمریکا بچسبد، ممکن است به یک «مهره شطرنج رهاشده» در بازی چین و آمریکا تبدیل شود.

ترامپ: زلنسکی مقصر است نه پوتین

امریکا و روسیه مذاکرات ریاضی را «بسیار مثبت» ارزیابی کرده و گفته‌اند، راه‌حل رفتن زلنسکی و اخراج او از قدرت است. ترامپ بعد از نشست ریاض با مضمیر معرفی کردن رئیس‌جمهور اوکراین در شروع این جنگ، وزیر سول پوتین و توانایی و کلیات وی، بسر برگزاری انتخابات در کیف تأکید کرد که زلنسکی

صفحه آخر

مدعیان اصلاحات بخوانند

اروپا: دوران تکیه بر آمریکا تمام شده است



کامل به آمریکا اکتفا کرد» و خواستار افزایش توانایی‌های دفاعی کشورهای اروپایی و حمایت از اوکراین شدند. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، احزاب و فرانسویس‌های پارلمان اروپا شامل حزب مردم اروپا، سوسیالیست و دموکرات‌ها و توگرایان و سبزها سمنبند در بیانیه‌ای گفتند: «اروپا دیگر نمی‌تواند در دفاع از منافع و ارزش‌های مشترک از جمله تداوم حمایت از تمامیت ارضی و حاکمیت اوکراین به طور کامل به آمریکا اتکا کند. باید با این واقعیت جدید روبه‌رو شده و تلاش‌های خود را برای دفاع از امنیت اروپا و اوکراین افزایش داده و بازآرندگی قوی و معتبری در برابر هرگونه تهاجم ایجاد کنیم. اتحادیه اروپا باید اطمینان حاصل کند که اوکراین در قوی‌ترین موضع نظامی ممکن قرار دارد و باید موفقت‌آمیز صلح در اوکراین می‌یابند. مقام‌های روسی پیش‌تر گفته بودند که اهداف اصلی این مذاکرات شامل «حیاتی کامل روابط روسیه و آمریکا»، «مادگی برای مذاکرات احتمالی درباره بحران اوکراین» و «همین‌سازی برای دیداری میان پوتین و دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا» است. این مذاکرات سپس حل و اقلیت جدیدی بین‌الملل شده و در شرایط جدید هماهنگ‌کنند بسیاری از نشست‌ها را «حایش تحقیر اروپا» و «تفاهل سیاسی دو سوی آناتلیک» دانسته و حتی از «پایان ناتو» سخن گفته‌اند. سران و کارشناسان اروپایی هم اعلام کرده‌اند که زمان سیاست مستقل اروپایی بدون تکیه به آمریکا فرارسیده است.

در همین راستا و به دنبال برگزاری نشست ریاض، قانونگذاران پارلمان اروپا اعلام کرده «بگر نمی‌توان به طور

نیست که آیا برای نشست‌های بعدی جایی برایشان در نظر گرفته شده است یا خیر. آنها اکنون باید از خود پرسند که آیا همان مزاحمان در آمریکا و روسیه هستند که وزارت امور خارجه آمریکا به آن اشاره کرده است.

گاردین می‌افزاید: «تکیه برای اوکراینی‌ها و بسیاری از اروپایی‌ها، ریاضی بیشتر از آنکه شبیه تهران باشد، به مونیخ می‌ماند؛ شهری که در سپتامبر ۱۹۳۸ (شهریور ۱۳۱۷) میزبان نشست برهان بریتانیا، فرانسه، ایتالیا و آلمان بود و براساس توافقاتی که به «حیثیات مونیخ» شهرت دارد، «گوگوشودت» در چکسلواکی، به آلمان نازی تحری رهبری آدولف هیتلر بخشیده شد. اکنون وضعیت مشابهی در جریان است. روز سه‌شنبه، هیچ اوکراینی در نشست ریاض حضور نداشت و ولودیمیر زلنسکی رئیس‌جمهوری آن سا نگارنی در ترکیه منتظر خبر بود. هرچند وی قرار است هله آینه‌ده به عربستان سفر کند تا از اخبار مطلع شود و اظهارات خود را نیز بیان آورد. به نظر می‌رسد الگوی مشابهی در حال شکل‌گیری است، قدرتهای بزرگ تصمیم‌ها را خواهند گرفت و کشورهای کوچک‌تر مشتاقانه منتظر پایان نشست‌ها خواهند بود و سپس کیف در تماس با ریاض می‌فهمد چه شده است.»

پان تانوا!

هایسل مالوف»، تحلیلگر پیشین وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) هم با اشاره به تحقیر اروپا در نشست ریاض گفت که برگزاری مذاکرات میان مقامات آمریکا و روسیه در ارتباط با جنگ اوکراین، می‌تواند پایانی برای سازمان ناتو باشد.

سنه نعره می آید ولی روسیه برای شازدهمین بار!

خبر دیگر ایسن که اتحادیه اروپا یک روز پس از برگزاری مذاکرات میان واشنگتن و مسکو و کنار گذاشته شدن کیف و بروکسل از این مذاکرات برای شازدهمین‌بار روسیه را تحریم کرد. براساس گزارش اتحادیه اروپا با تحریم واردات آلومینیوم اولیه از روسیه و همچنین تصریح کرده است که باب خودش نفی می‌کند و موسوم به «هاگنان سایه» موقت کرد. «اندروز دوماشکی» وزیر درانی ایسن که ریاست دهرای اتحادیه اروپا را برعهده دارد، تصویب این تحریم‌ها را در سومین سالگرد شروع جنگ اوکراین هیچ اوکراینی و حتی اروپایی حضور نداشت و هنوز هم مشخ

گفتنی است، کنگره ملی عربی سازمانی سیاسی و فکری است که با هدف تقویت همبستگی و وحدت میان کشورهای عربی و در حمایت از مسألت‌های آنها، به‌ویژه موضوع فلسطین، تأسیس شده است. این کنگره به‌عنوان بستری برای تبادل نظر و هماهنگی بین نخبگان، احزاب و جریان‌های مختلف عربی عمل می‌کند. دبیرکل کنونی این کنگره حیدین صبحاحی، سیاستمدار مصری و رئیس حزب الکرامه، است. مقر اصلی کنگره ملی عربی در بیروت، پایتخت لبنان، قرار دارد.

کار گذاشتن دستگاه‌های جاسوسی

خبر دیگر این‌که شبکه‌یکه تلویزیونی «منار» گزارش داد که ارتش اطلاعاتگر قبل از عقب‌نشینی، دستگاه‌های جاسوسی استارشدنه خود را در محله‌های شهرک‌های مرزی جنوبی کار کرده است. گفتنی است، سازمان خود را با همکاری شمار اندکی از افراد تحت تکفل وزارت خارجه آمریکا در این منطقه فعالیت می‌کند. گفت: این منطقه، تاریخی سرشار از مقاومت دارد و در زمان امام موسی صدر، مفهوم مقاومت بیشتر نه‌ایند. زیرا مبارزه و فعالیت براساس بیاباری و همکاری استوار بود.

فرزند شهید نصرالله افزود: «رژیم صهیونیستی در طول روز دوشنبه چندین دادستان آمریکایی منصوب‌شده توسط جو بایدن استعفاي خود را اعلام کردند. گروهی دیگر نیز هفته گذشته از دولت فملی کناره‌گیری کردند.

رویتز نوشت: چند تن از وکلای سابق وزارت دادگستری آمریکا گفتند معمولاً مرسوم است که بعد از تغییر دولت‌ها در این کشور، دولت جدید از دادستان‌ها در خواست کند که استعفا کنند و نامه‌های پایان همکاری برای آنها نمی‌فرستد. اخراج دادستان‌های آمریکایی جدیدترین تصمیم رئیس‌جمهور فعلی آمریکا در راستای تغییرات گسترده در نهادهای مختلف رئیس‌جمهور سابق مومکرات آمریکا گنشته فرستاد. همچنین این رساله در رویدادهای خبری را صادر کرده است، اما این

معضل «دور خوردن محدودیت‌های فضای مجازی» از سوی نوجوانان در استرالیا

است (ما ابزار مشخصی برای صحت‌سنجی تاریخ تولد اعلام‌شده وجود ندارد) و دولت استرالیا قرار است به طور قانونی از اواخر اسامل دسترسی افراد زیر ۱۶ سال را به کل ممنوع کند. آن‌طور که «هانشگاه خبرنگاران جوان» نوشته است: این گزارش توسط شرکت «ای سیبیتی» تهیه شده و کودکان نوجوانان ۱۵ تا ۱۵ساله را بررسی کرده است. ۸۰درصد کودکان ۱۲ تا ۱۶ساله استرالیایی در سال گذشته میلادی از تیک‌تاک، یوتیوبه اینستاگرام با استفاده کرده‌اند.

وضعیت نگران‌کننده پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک‌های جهان



سرویس خارجی – واتیکان جزئیات جدید و نگران‌کننده‌ای از وضعیت سلامت پاپ «فرانسیس» منتشر کرده است.

«خورخه ماریو برگلیو» که امروز جهان او را با نام پاپ «فرانسیس» می‌شناسد، در ۱۷ دسامبر ۱۹۳۶ (۲۶ آذر ۱۳۱۵) در شهر پونتوس آیرس از آرانتین متولد شد و در خانواده‌ای ایتالیایی‌تبار زرخشد یافت. او که در ابتدا به تحصیل در رشته شیمی پرداخت، بعدها راه خود را به سوی کلیسای کاتولیک تغییر داد و در سال ۱۹۶۹ (۱۳۴۸ شمسی) به مقام کشیشی رسید. پس از سال‌ها فعالیت مذهبی و مدیریتی، به‌ویژه در مقام اسقف اعظم پونتوس آیرس، در سال ۲۰۱۳ (۱۳۹۲ شمسی) به‌عنوان دوپست‌وشصت‌وششمین پاپ کلیسای کاتولیک و نخستین پاپ از آمریکای لاتین انتخاب شد.

از همان آغاز، او با شعار «کلیسایی برای فقرا» تلاش کرد تا سیمای جدیدی از پاپ به نمایش بگذارد، پاپی که ساده‌زیستی، حمایت از اقشار آسیب‌پذیر و اصلاحات در واتیکان را در اولویت قرار داده است. بااین حال، دوران رهبری او خالی از مشکل نبوده است. از پرونده‌های فساد مالی در واتیکان گرفته تا رسوایی‌های گسترده از راه جنسی در کلیسا

که اعتبار این نهاد مذهبی را به‌شدت تحت تأثیر قرار داده است. پاپ فرانسیس در سال‌های اخیر تلاش کرده است تا در برابر این بحران‌ها موضع شفافیتی اتخاذ کند، اما بسیاری معتقدند که اقدامات او در برابر عمق

اصفاج کافی نبوده است. اکنون، در حالی که او همچنان برای تحقق اصلاحات در واتیکان تلاش می‌کند، پرسش‌هایی مهمی درباره میزان موفقیت و آینده رهبری او مطرح است.

حالا واتیکان اعلام کرده است: «پاپ فرانسیس به ذات‌الریه مضاعف مبتلا شده که در این بیماری هر دو ریه درگیر می‌شود. این موضوع درمان پاپ ۸۸ساله را پیچیده‌تر کرده است. عفونت تنفسی فرانسیس شامل برویتس است. این بیماری می‌شود که نایز به درمان آنتی‌بیوتیکی کوروتیون دارد.» فرانسیس بیش از یک هفته است که از عفونت تنفسی رنج می‌برد و در ۱۴ فوریه (۲۶ بهمن) در بیمارستان گملی در رم ایتالیا بستری شده است.

واتیکان در بیانیه‌ای گفت: «ست‌های آزمایشگاهی، اشعه ایکس قفسه سینه و وضعیت بالینی پدر مقدس همچنان تصویر پیچیده‌ای را ارائه می‌دهند. اسکن قفسه سینه پدر مقدس شروع ذات‌الریه دوطرفه را نشان داد که نایز به درمان دارویی بیشتری دارد؛ بااین‌حال روحیه ایشان خوب است.» البته واتیکان تصریح کرده است که نایز به درمان آنتی‌بیوتیکی کشنده و نایز با اسکیژن با دستگاه تنفس مصنوعی ندارد. واتیکان همه برنامه‌های پاپ از جمله عسای ربانی و سخنرانی در میان سنست‌پیترا را در روز چهارشنبه لغو کرده است.

اما در پایان نکته‌ای هم بنویسیم که شاید برای خوانندگان جذاب باشد. پاپ فرانسیس پس از انتخاب شدن به عنوان رهبر کلیسای کاتولیک، نام «فرانسیس» را به افتخار «فرانسیس ایتالیایی قرن سیزدهم، برگزیده فرانسس آسیزی به خاطر زندگی زاهدانه، کمک به فقرا و حمایت از صلح و محیط‌زیست شهرت داشت. پاپ فرانسیس با انتخاب این نام، پیام روشنی درباره اولویت‌های دوران رهبری‌اش فرستاد: «ساده‌زیستی، حمایت از مستضعفان و اصلاحات در کلیسا» او بارها تأکید کرده است که کلیسا باید به جای تمرکز بر قدرت و تجمل، به خدمت

به مردم، به‌ویژه فقرا و آسیب‌دیدگان بپردازد؛ رویکردی که در سخنان و اقدامات او از زمان آغاز پاپی‌اش مشتمک شده است. حالا این که موفق شده یا نه؟ دآوری آن با مرمانی است که کارنامه کاری او را پیش‌روی خود دارند.

بمباران خانه‌های مردم سوریه

از سوی جنگنده‌های رژیم صهیونیستی

منابع محلی در سوریه می‌گویند جنگنده‌های ارتش رژیم صهیونیستی حملات هوایی را علیه اهدافی در منطقه‌ای در جنوب سوریه انجام داده‌اند و مناطقی مسکونی در درعا را بمباران کردند.

در کنار اشغالگری و تحرکات زمینی رژیم اپارتاید اسرائیل در سوریه، این رژیم به حملات هوایی خود نیز ادامه می‌دهد. در شرایطی که تروریست‌های اخوانی‌مسلك ادعای حکمرانی در سوریه دارند و در قبال اشغالگری بیگانگان (امریکا، اسرائیل و ترکیه) در انتقال محض هستند، برخی منابع محلی در جنوب سوریه اعلام کردند که جنگنده‌های ارتش رژیم صهیونیستی حملات هوایی را علیه اهدافی نظامی در منطقه «سمنس» در جنوب سوریه انجام داده و مناطقی مسکونی در درعا را بمباران کردند که خساراتی را به زیرساخت‌ها وارد کرد.

ارتش رژیم صهیونیستی هم عصر سه‌شنبه در بیانیه‌ای مدعی شد که جنگنده‌های آن اهدافی نظامی متعلق به دولت سابق سوریه را در اطراف شهرک سمع در جنوب سوریه هدف قرار دادند. این ارتش ضمن اعلام اینکه این حمله با هدایت لانسکر ۲۱۰ انجام شده ادعا کرد: «عملیات‌های نظامی برای رفع هرگونه تهدیدی علیه اسرائیل ادامه خواهند داشت» و همچنین این ارتش مدعی شد که در این حمله تجهیزات جنگی مربوط به دولت سابق سوریه را هدف قرار داد.

تعیایل قسد بر مذاکره با دمشق

همچنین نیروهای دموکراتیک سوریه (قسد) بر لزوم موفقیت مذاکرات با دمشق و ایجاد راه‌حلی برای جزئیات و مسألتی مثل ادغام مؤسسات نظامی و اداری تأکید کرد. کردها، که پیش‌تر از دشمنان خونی این تروریست‌های امروز سیاستمدار بودند! اعلام کردند که دوشنبه نخست دوره‌ای خود را با اداره خودمختار شمال و شرق سوریه و شاخه سیاسی آن شورای دموکراتیک سوریه برگزار کرد و در این نشست بر لزوم موفقیت مذاکرات با دمشق و ایجاد راه‌حلی برای جزئیات و مسألتی مثل ادغام مؤسسات نظامی و اداری و بازگشت آوارگان به شهرهایشان و حل اختلافات دیگر از طریق مذاکرات و رسیدن به مکانیزم اجرایی مناسب تأکید شد.

کمیته‌شان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز، مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر، حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۵۲۰۰ و ۹-۲۵۱-۳۳۱۰

کیهان و خوانندگان ۳ تا ۶ عصر، ۰۶۵-۳۳۱۱۰

ارتباط با ما در پیامرسان‌های واتساپ و

اینها: www.kayhan.ir

صفحات وب، ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹

کد پستی، ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۲۴۳۱

تهران – خیابان فردوسی کوچه شهید شامجرانی